1

2023年 12月 11日

各 位

新たな株主優待制度の制定に関するお知らせ

 当社は、2023年 10月２日付「株主優待制度の基準日変更に関するお知らせ」にて、株主優待制度の基準

日を毎年 12月末日に変更することをお知らせいたしました。この度、2023年 12月末日の基準日以降におけ

る、新たな株主優待制度を下記のとおり制定することと致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新たな株主優待制度の制定の理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、株主優待制度を実施しております。しかしながら、旧来の

株主優待制度においては、ご利用頂ける場所や機会を十分にご用意出来ていないことから、「店舗が近くに

無いため利用機会が無い」といったお声を多数頂戴しておりました。そのため、多くの株主様にご利用機会

を提供するため、「当社グループにおける利用可能店舗の拡大」「EC サイト（通販サイト）における優待のご

活用」の両面の改善を実施し、ご利用機会の拡充を目的とした優待制度を制定致しました。

 また、ご優待券の贈呈と共に、「小僧寿しアプリ」を介しての定期的な優待のご案内も可能となりますの

で、「利用場所」と「利用頻度」の両面における改善を果たし、ご支持頂ける優待制度の構築を目指したも

のであります。

２． 変更内容

 変更前（従来制度） 変更後

① 利用機会 ・当社グループの各店舗
・当社グループの各店舗（店舗限定）

・ECサイトでのご利用

② 株主優待制度

（特典）

・商品購入時の割引適用

 100株以上保有    3％割引

 1,000株以上保有   5％割引

 10,000株以上保有  7％割引

  50,000株以上保有 10％割引

１） 当社グループ店舗 及び ECサイトにて

ご利用可能なご優待券の御贈呈

100株以上保有      500円相当

1,000株以上保有   1,000円相当

10,000株以上保有  2,000円相当

50,000株以上保有  5,000円相当

ご利用可能な当社グループ店舗（予定）

・ 小僧寿し ・ 茶月 ・だいまる

・ カレーハウススパイシー

・ サンマルコ ・とり鉄 ・小鉄屋

・ ぢどり亭 ・ とりでん ・ 鳥造

・ キムカツ ・ TacoBell 等

約 300店舗を予定

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長  森下  將典

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 取締役管理本部長  毛 利 謙 久

 (TEL．03-4586-1122)

2

 変更前（従来制度） 変更後

２） ご優待クーポンの随時発行

アプリを活用して、随時ご優待クーポンを発

行予定。

※ 上記ご優待に関しては、全て「小僧寿し

アプリ」を介してご提供致します。

３． 株主優待制度のお受取り方法について

当該優待制度に関しましては、全て「小僧寿しアプリ」を介しての提供となります。2024 年 4 月からの優

待制度開始を予定し、2024 年 3 月中旬に、当該優待制度のお受取りに関して、書面を以てご案内申し上げま

す。

４．2023年６月末基準日に保有の株主様への適用について

 当該株主優待制度への移行に伴いまして、2023 年６月末基準日の株主様へのご案内が遅くなってしまいま

したことを踏まえ、2023年 12月末基準日の株主様と同様に、当該優待を適用させて頂きたく存じます。

なお、2023年 12月末基準日においても保有の株主様に関しましては、2023年 12月末時点の保有株式数にて

適用させて頂きますので、何卒、ご了承のほどお願い申し上げます。

以 上